En el marco del programa antedicho se han emitido 
valores fiduciarios por un monto de  $ 6.396.286 en valores Representativos de Deuda Clase A y B y 
Certificados de Participación. El monto de emisión  ha sido ampliado y autorizado por la C.N.V. con 
fecha 07 de mayo de 2015 a la suma de USD 15.000.000 (quince millones de dólares 
estadounidenses) o su equivalente en otras monedas. 

12.10) Fideicomiso Financiero Yanapai II 

Constituido en abril de 2013 y dentro del Programa Global para la emisión de Valores Fiduciarios 
“Yanapai” por un monto total de circulación de hasta V/N $ 50.000.000.

[...]

A la fecha se 
emitieron VRD clase A por  $ 4.894.638.=; VRD clase B por $ 201.150.=  y Certificados de 
Participación por  $ 1.609.196,=. El monto de emisión  ha sido ampliado y autorizado por la C.N.V. 
con fecha 07 de mayo de 2015 a la suma de USD 15.000.000 (quince millones de dólares 
estadounidenses) o su equivalente en otras monedas. 

12.11) Fideicomiso Financiero Yanapai III 

Constituido en agosto de 2014 y dentro del Programa Global para la emisión de Valores Fiduciarios 
“Yanapai” por un monto total de circulación de hasta V/N $ 50.000.000.